1. Виділити з бюджету громади за рахунок бюджетної програми
„Комплексна програма функціонування та розвитку системи цивільного
захисту, забезпечення пожежної та техногенної безпеки Золотоніської
територіальної громади на 2021 – 2025 роки ” зі змінами 14000,00 грн.
(Чотирнадцять тисяч грн. 00 коп.) на придбання подарункових сертифікатів.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління
житлово-комунального господарства на суму, вказану в п. 1 рішення.

3.Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.)
перерахувати кошти в сумі 14000,00 грн. (Чотирнадцять тисяч грн. 00 коп.) на
рахунок ФОП Кулішов О.В. за реквізитами, вказаними у договорі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління житлово-
комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093